
 

 

                  

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 24-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 06.04.2023 год. (четврток) со почеток во 12:00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

 

1. Предлог- Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населениото од 

заразни болести за 2023 година; 

2. Предлог- Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за реализирање на Програмата 
за развој  на Центарот за развој на југоисточниот плански регион за 2022 година ; 

 

 

  

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

 

 

 

 

Број 08-600/1                                                                                              Совет на општина  Конче 

Дата 28.03.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                       Александра Ристова,  
 


